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Jaką oponę wybrać, kiedy istotna jest nienaruszona darń? Nowa opona Galaxy Mighty Mow
TS to nowy wzór, specjalna geometria bloków bieżnika, poprzeczny wzór bloków bieżnika i
unikatowe  krawędzie  wypustów.  Sprawdza  się  idealnie  w  różnorodnych  maszynach  do
pielęgnacji darni.

Nowa opona Galaxy Mighty Mow TS sprawdza się doskonale na najdelikatniejszych powierzchniach
darni i piasku, jak również w przypadku sporadycznego transportu na twardych powierzchniach.
Została skonstruowana tak, aby zapewnić doskonałe działanie podczas takich prac jak na przykład
koszenie  trawy.  Geometrię  bloków  bieżnika  opony  zaprojektowano  z  myślą  o  zwiększeniu
powierzchni  kontaktu  opony  z  darnią,  co  zapewnia  optymalną  stabilność  i  rozkład  masy,
jednocześnie  gwarantując  doskonałe  prowadzenie  i  większą  przyczepność  boczną.  W rezultacie
opona Mighty Mow TS zapewnia maksymalną ochronę darni. 

Oprócz zaawansowanej geometrii bloków bieżnika i ich zygzakowatego wzoru, konstrukcja krawędzi
opony Mighty Mow ST stanowi również unikalną cechę. Podłużny wypust na krawędzi otacza oponę
wokół ściany bocznej i zmniejsza nacisk na powierzchnię darni podczas skręcania. Jednak ze względu
na wysoki wskaźnik porowatości i specjalną mieszankę zapewniającą odporność na zużycie opona ta
również  gwarantuje  długi  czas  eksploatacji  nawet  w  przypadku  sporadycznego  stosowania  na
twardych powierzchniach, takich jak suche błoto, asfalt, powierzchnie brukowane itp.

Szeroki zakres zastosowań

Opona  Mighty  Mow  TS  została  opracowana  dla  kosiarek,  lekkich  ciągników  użytkowych  i
różnorodnych maszyn rolniczych. Zakres pracy obejmuje koszenie trawy i trawników na obszarach
mieszkalnych i komunalnych, opryskiwanie, rozsiewanie, czyszczenie, odśnieżanie i transportowanie.



Ta opona zapewnia optymalne działanie podczas koszenia dużych obszarów i terenu wokół szlaków
wodnych oraz w pracach na terenach o miękkim podłożu, gdy najistotniejsza jest ochrona darni, w
szczególności podczas kładzenia murawy na polach golfowych. 

Galaxy Mighty Mow TS jest nie tylko ekspertem w pracach pielęgnacyjnych darni,  ale również
doskonale  sprawdza  się  we  wszelkiego  rodzaju  pracach  transportowych  również  na  twardych
powierzchniach.  Obejmują  one  przewóz personelu  wózkami  golfowymi,  dostarczanie  żywności  i
napojów na terenach rekreacyjnych,  a  także  przewożenie  ładunku do  piaskowania  nawierzchni
sportowych, opryskiwania lub nawożenia. 

Wprowadzone rozmiary

W ofercie opon Galaxy Mighty Mow TS znajdują się różnorodne rozmiary do felg o średnicy 8, 10 i 12
cali. Obecnie dostępne są następujące rozmiary:

 FELGA ROZMIAR PR 
8 16x6,50-8 

16x7,50-8 
18x8,50-8 
18x9,50-8 
20x10,00-8 

4 
4 
4 
6 
4 

10 18x8,50-10 
18x10,5-10 
20x10,00-10 

4 
4 
6 

12 23x8,50-12 
23x10,50-12 
24x12,00-12 
26x12,00-12 
26x12,00-12 

6 
6 
4 
4 
8 
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